Dicti Petrus Aleijdis et Gertrudis ut supra peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto in den Heij Acker inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem (dg: Her) Erenberti dicti Lodewijchs soen ex alio item peciam terre (dg: sitam ibidem) dictam dat Nuwelant sitam ibidem inter hereditatem dicti Erenberti Lodewijchs soen ex uno et inter hereditatem Mette relicte (dg: -m) quondam Henrici Hannen soen ex alio item peciam prati (dg: dictam) sitam in parochia (dg: pred) de Essche in loco dicto int Verwouts (dg: Berw) Beemt inter hereditatem dicti Erenberti Lodewijchs soen ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Eghelvoert junioris ex alio atque (dg: peciam prati sitam in) quartam partem ad dictum quondam Johannem filium quondam Johannis de Lijer spectabat¹ in pecia prati sita in dicta parochia de Essche (dg: inter) in loco dicto in die Possel inter hereditatem Walteri Herbrechts soen et Johannis de Berze ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem filium quondam Johannis de Lijer spectare consueverunt ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Gerardo filio (dg: quo) Walteri dicti Berkelman ab eodem hereditarie (dg: pacc) possidendas pro octo denariis novi census domino nostro duci ex premissis et pro censu Goeswino Steenwech (dg: ex premissis) et pro feno decimali investito de Essche (dg: ex dictis duab premissis de jure solvendis) et pro censu ecclesie de Vucht sancti Petri ex premissis de jure solvendis dandis etc

atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis
 mensure de Busco (dg: mensure) danda dicte Aleijdi quoad vixerit et post
 eius decessum dicte Gertrudi hereditarie purificationis et primo termino
 a purificationis proxime ultra duos annos et in Busco tradenda ex
 premissis promittentes (dg: ind) cum tutore indivisi super omnia
 warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter
 repromisit. Quo facto dicti Johannes van den Zande Willelmus Zeelmaker
 Gerardus de Roesel et Herbertus filius Walteri Herbrechts soen
 recognoverunt ut in contractu predicto (dg: et non resignaverunt). Testes
 datum supra.

1180 mf6 A 07 p. 366.

in crastino Mijchaelis: donderdag 30-09-1395.

BP 1180 p 366v 01 do 30-09-1395.

Engbertus van der Strijpt, zijn vrouw Yda dv Willelmus van Overacker wv
 Rodolphus van Herpen zvw Johannes gnd Hellen soen en Rodolphus en
 Elizabeth, kvw voornoemde Rodolphus en Yda, gaven uit aan Lambertus zvw
 Johannes Lemmens soen (1) 3 morgen land in Herpen, ter plaatse gnd in het
 Rijbroek, tussen Johannes Huijsinc enerzijds en Truda van den Berghe
 anderzijds, (2) 4 hont in Herpen, ter plaatse gnd in het Rijbroek, tussen
 Jutta Lemmens enerzijds en voornoemde Lambertus zvw Johannes Lemmens soen
 anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten en voor een n-erfpacht
 van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Engbertus van der Strijpt maritus legitimus Yde sue uxoris filie (dg:
 quondam) Willelmi de Overacker relicte quondam Rodolphi de Herpen filii
 quondam Johannis dicti Hellen soen et dicta Yda cum eodem tamquam cum
 tutore et Rodolphus et Elizabeth liberi dictorum quondam Rodolphi et Yde
 cum tutore tria iugera terre sita in parochia de Herpen in loco dicto
 (dg: int R) int Rijbroec inter hereditatem Johannis (dg: quo Husinc)
 Huijsinc ex uno et inter hereditatem Trude van den Berghe ex alio in ea
 quantitate qua ibidem sita sunt atque quatuor hont sita' in parochia et
 loco predictis inter hereditatem Jutte (dg: Lemmen) Lemmens ex uno et
 inter hereditatem (dg: He) Lamberti filii quondam Johannis Lemmens soen
 ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant (dg: here)
 dederunt ad hereditariam paccionem (dg: Lai) dicto Lamberto filio quondam
 Johannis Lemmens soen ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus exinde
 solvendis et ad premissa de jure spectantibus (dg: dandis et observandis)
 etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco
 danda integraliter dicte Yde #quoad vixerit# et post eius decessum dictis
 (dg: E) Rodolpho et Elizabeth hereditarie (dg: purificationis Petri) ad
 purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore
 warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter
 repromisit. Testes Erpe et Sceijvel datum in crastino Mijchaelis.

BP 1180 p 366v 02 do 30-09-1395.

Theodericus zvw Arnoldus Didden soen en Gerardus Broes soen ev Heijlwigis
 dv voornoemde Arnoldus Didden droegen over aan Walterus van Zonne
 handschoenmaker een deel van een hofstad in Den Bosch, aan het eind van de
 Hinthamerstraat, aan de kant richting het klooster van Porta Celi, tussen
 erfgoed van Johannes van Weert enerzijds en het gemene water aldaar
 anderzijds, te weten het deel dat ligt tussen voornoemde Johannes van Weert
 enerzijds en de rest van de hofstad anderzijds, welk deel zowel voor als
 achter 22 voet breed is, en welk deel voornoemde wijlen Arnoldus Didden
 soen verworven⁶⁷ had van zijn voornoemde zoon Theodericus, belast met de
 cijns in de brief vermeld.

⁶⁷ Zie ← BP 1178 f 137r 03 do 27-01-1390, overdracht van dit deel.

Theodericus filius quondam Arnoldi Didden soen et Gerardus Broes soen (dg: si) maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti Arnoldi Didden quondam partem cuiusdam domistadii siti in Busco ad finem vici Hijnthamensis in latere versus conventum de (dg: ?Lu) Porta Celi inter hereditatem Johannis de W[e]jert ex uno et inter communem aquam (dg: ex alio) ibidem ex alio (dg: in e) scilicet illam partem (dg: que pars) dicti domistadii que pars sita est inter predictam hereditatem dicti Johannis de Weert ex uno et inter (dg: here) residuum predicti domistadii ex alio et que pars predicta dicti domistadii continet tam ante quam retro viginti duas pedatas in latitudine et quam partem dictus quondam Arnoldus Didden soen erga dictum Theodericum suum filium acquisiverat prout in litteris et quam partem eis de morte dicti quondam Arnoldi successione advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt Waltero de Zonne cijrothecario cum litteris et aliis (dg: j) et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #in dicta parte existentem# ex parte eorum deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.